
 

 

 

 

 

                                                          

 

SALA U SIUDAKA Rafał Siudak realizuje przedsięwzięcie „Opracowanie i wdrożenie przez 

firmę Sala u Siudaka Rafał Siudak nowej usługi: "Siudak Festiwal" - organizacja imprez, 

konferencji i spotkań plenerowych. Rozszerzenie i dywersyfikacja dotychczasowej 

działalności firmy”. Region 5 woj. lubuskie w ramach programu Krajowy Plan Odbudowy 

i Zwiększania Odporności.  

Priorytet: Odporność i konkurencyjność gospodarki - część grantowa,  

Działanie: A1.2.1. Inwestycje dla przedsiębiorstw w produkty, usługi i kompetencje 

pracowników oraz kadry związane z dywersyfikacją działalności. 

Numer przedsięwzięcia :  KPOD.01.03-IW.01-8464/24   

Celem projektu jest wprowadzenie nowej usługi – organizacji eventów na wolnym 

powietrzu, która ma na celu przyciągnięcie nowych grup klientów i zwiększenie zdolności 

firmy do organizacji różnorodnych wydarzeń na zewnątrz lokalu.  

Inwestycja w bazę usługową obejmie modernizację placu. Dodatkowo, zakupione 

zostaną trwałe meble ogrodowe a także namioty imprezowe, W ramach tego projektu, 

firma planuje zakup maszyny do popcornu, maszyny do waty cukrowej oraz gofrownicy 

co znacząco uatrakcyjni ofertę podczas orgaznizowanych wydarzeń. Dzięki tym 

urządzeniom, firma będzie mogła oferować gościom smaczne i popularne przekąski, 

które są często poszukiwane na imprezach plenerowych. Realizacja przedsięwzięcia 

obejmuje również stworzenie strony internetowej z interaktywnym formularzem 

rezerwacyjnym, co umożliwi klientom łatwe i intuicyjne planowanie oraz zamawianie 

usług. 

Planowane efekty :      

Przedsięwzięcie pozwoli na rozszerzenie dotychczas prowadzonej działalności o nową 

usługę. Z powstaniem nowej usługi wiążą się: zwiększenie zakresu kompetencji oraz 

inwestycje w bazę usługową, dzięki którym oferta firmy będzie zdywersyfikowana i tym 

samym zwiększy się odporność firmy na sytuacje kryzysowe.  

 

Wartość projektu: 397 290,00 PLN 

Wartość dofinansowania z UE : 271 320,00 PLN 

 


